IV. [bookmark: _Ref353191193][bookmark: _GoBack]ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА
на поставку бумаги для офисной техники 
Метод определения начальной (максимальной) цены контракта: метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

	Категории
	Цены, руб./Поставщики
	Средняя цена, руб.
	Начальная цена, руб.

	
	1
	2
	3
	
	

	Наименование
услуги, характеристики
	Бумага для офисной техники
белая, количество листов в пачке: 500 шт.; марка бумаги: не ниже С; Формат: А4.
	
	

	Кол-во товара
	225 пачек
	
	

	Цена, руб. 
	24500
	270,00
	280,00
	265,00
	

	Итого 
	55 125,00
	60 750,00
	63 000,00
	59 625,00
	59 625,00



	Начальная (максимальная) цена контракта составляет  59 625  (пятьдесят девять тысяч шестьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.

1* - Коммерческое предложение  № б/н  от 16.03.2021г.
2* - Коммерческое предложение  № б/н/ от 15.03.2021г.
3* - Коммерческое предложение  № б/н  от 12.03.2021г.

Работник контрактной службы                                                                                                                                                                             Логинова Н.Н.

	



